## **CERTAM**

1 Prooemium-0498 4

Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad

2 Prooemium-0499 2

Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae

3 d.2, q.1-0098 5

d.2, q.1-0098 terminum augmenti; habent etiam certam figuram, et determinatam vitae

## **CERTE**

1 Prooemium-0557 7

Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus

2 Prooemium-0622 1

Prooemium-0622 certe corrigitur si ratio non appareat adeo firma. Unde haec scientia

3 d.1, q.1-0118 3

d.1, q.1-0118 adinvenit aut certe primus explicuit, vult animam non esse accidens, nec

4 d.1, q.2-0232 4

d.1, q.2-0232 esse imperfectionem, et certe maiorem quam sit necessitari ad \*

5 d.1, q.2-0275 3

d.1, q.2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et

6 d.1, q.3-0055 9

d.1, q.3-0055 proprietatem animae, quae consequitur ex eius essentia, nam certe si

7 d.1, q.4-0283 2  
d.1, q.4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;

8 d.2, q.3-0512 8  
d.2, q.3-0512 prosperitate malorum et afflictione bonorum, non solvit certe eo modo

9 d.2, q.3-0683 3  
d.2, q.3-0683 mortis obicierunt, certe confisi de animae immortalitate. Unde D \*

10 d.2, q.3-1185 7  
d.2, q.3-1185 negabit esse demonstrabilem Deum esse, nam certe ad hoc non sunt

11 d.2, q.4-0197 8  
d.2, q.4-0197 quia si intellectus non est potentia mea, certe neque actus intelligendi

12 d.2, q.4-0237 9  
d.2, q.4-0237 ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;

13 d.2, q.4-0269 14  
d.2, q.4-0269 patet, et ita ex se non postulat ut sit forma corporis. Et hoc certe voluit

14 d.2, q.4-0843 5  
d.2, q.4-0843 ad locum caelestem, vel certe incurabiles reddantur et mittantur in \*

## **CERTIOREM**

1 Prooemium-0450 1  
Prooemium-0450 certiozem, esse utilem ad alias scientias, et maxime ad naturales; esse

2 Prooemium-0595 7  
Prooemium-0595 30 Circa secundam proprietatem, scilicet esse certiozem

## **CERTIORES**

1 Prooemium-0497 8  
Prooemium-0497 delectabiliores sunt, et, caeteris paribus, etiam quae certiores sunt; nam si

## **CERTISSIMA**

1 Prooemium-0678 2  
Prooemium-0678 et certissima est ista scientia; quantum ad secundum difficilis et nobis

2 Prooemium-0686 2  
Prooemium-0686 haec certissima, quantum est ex vi sui obiecti, haec utilissima, et haec

3 d.2, q.4-0271 9  
d.2, q.4-0271 et loquendo de substantia illius principii, est res certissima quod illa

4 d.2, q.4-0951 5  
d.2, q.4-0951 32 Nihilominus est res certissima, et fere de fide, animam fieri per

5 d.2, q.5-0062 3  
d.2, q.5-0062 Conclusio est certissima, quam negare esset periculosum et plus

## **CERTISSIMO**

1 d.1, q.2-0199 2

d.1, q.2-0199 modo certissimo et notissimo, non obscuro illo et dubio modo.

## **CERTISSIMUM**

1 d.2, q.3-1154 7

d.2, q.3-1154 Ad illud de Angelis dico esse certissimum esse spirituales et

## **CERTITUDINALITER**

1 d.2, q.3-0334 5

d.2, q.3-0334 praemeditatur, vel probabiliter vel certitudinaliter, iuxta rei materiam:

## **CERTITUDINE**

1 Prooemium-0537 8

Prooemium-0537 simpliciter nobilior est, maxime cum etiam in certitudine excedat, ut

2 Prooemium-0600 3

Prooemium-0600 cap De certitudine.

3 Prooemium-0702 8

Prooemium-0702 Physicorum, et ex statim dictis de illius certitudine. Quod vero sit

4 d.2, q.3-0314 2

d.2, q.3-0314 qua certitudine et modo illud cognovit; et si opus fuerit iterum atque

## **CERTITUDINIS**

1 Prooemium-0598 5

Prooemium-0598 comparationem facere et gradum certitudinis huius scientiae cognoscere,

## **CERTIUS**

1 d.2, q.3-1155 5

d.2, q.3-1155 incorporeos; tamen hoc multo certius est de animabus nostris. Et

## **CERTUM**

1 Prooemium-0191 1

Prooemium-0191 certum est quod comprehenduntur sub obiecto Physicae, et \*

2 Prooemium-0204 5

Prooemium-0204 De secundis viventibus est certum transcendere gradum \*

3 d.1, q.1-0145 6

d.1, q.1-0145 substantiali. Si primo modo sumatur, certum est illud non esse \*

4 d.2, q.1-0097 10

d.2, q.1-0097 differunt. Et hinc est quod habent determinatum tempus, et certum \*

## **CESSANDI**

1 d.1, q.2-0180 1

d.1, q.2-0180 cessandi ab operatione: aut per somnum aut per appetitum; anima vero

2 d.1, q.2-0216 8  
d.1, q.2-0216 actum, vel propter impedimentum. Et hic modus cessandi \*

3 d.1, q.2-0219 10  
d.1, q.2-0219 13 An sit de ratione animae habere aliquem modum cessandi ab \*

4 d.1, q.2-0221 5  
d.1, q.2-0221 animae habere aliquem modum cessandi ab operatione, qui ex \*

5 d.2, q.2-0160 3  
d.2, q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem

## **CESSANDUM**

1 d.1, q.2-0231 6  
d.1, q.2-0231 potest cessare, sed necessitatur ad cessandum. Quod manifeste ostendit

2 d.2, q.2-0150 2  
d.2, q.2-0150 ad cessandum ab operibus suis pro ratione sui appetitus, non quidem

## **CESSANT**

1 d.2, q.1-0079 5  
d.2, q.1-0079 quam substantiali, nihilominus non cessant ab actione, sed ab intrinseco

2 d.2, q.1-0211 6  
d.2, q.1-0211 Dico tamen, 2, quod vegetabilia cessant ab aliquibus \*